
UCHWAŁA NR XXXIV/301/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875 ze zm.), Rada Gminy – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2018 przyjętym Uchwałą Nr XXXI/277/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2018 rok  zmienionych:

- Uchwałą nr XXXI/280/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 19 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/362/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 23 lutego 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXIII/287/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 16 marca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/384/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/386/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 kwietnia 2018 r.

wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości        19 206 087,55 zł

z tego dochody bieżące w kwocie 15 189 835,89 zł

dochody  majątkowe w kwocie 4 016 251,66 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2. § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 20 539 087,55 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 14 304 828,44 zł

wydatki majątkowe w kwocie 6 234 259,11 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3. § 7 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3”.

4. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie  - 63 998,80 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: C41A501D-2C19-40E2-88AC-62AC1F9B3B97. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: C41A501D-2C19-40E2-88AC-62AC1F9B3B97. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr  XXXIV/301/2018

z dnia 15 maja 2018 r.

Plan dochodów budżetu  na 2018 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 18 970 334,55 6 247,00 242 000,00 19 206 087,55
Dochody bieżące 15 044 082,89 6 247,00 152 000,00 15 189 835,89
Dochody własne 10 418 606,25 6 247,00 152 000,00 10 564 359,25

Dział 758 Różne rozliczenia 5 563 968,00 6 247,00 152 000,00 5 709 721,00
Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 530 824,00 6 247,00 0,00 2 524 577,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 530 824,00 6 247,00 0,00 2 524 577,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 0,00 152 000,00 167 000,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00

Dochody majątkowe 3 926 251,66 0,00 90 000,00 4 016 251,66
Dotacje na zadania własne 335 505,00 0,00 90 000,00 425 505,00

Dział 600 Transport i łączność 335 505,00 0,00 90 000,00 425 505,00
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 335 505,00 0,00 90 000,00 425 505,00

§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: C41A501D-2C19-40E2-88AC-62AC1F9B3B97. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do

Uchwały Radfy Gminy BaranówGmina Baranów
nr  XXXIV/301/2018

z dnia 15 maja 2018 r.

Plan wydatków budźetu na 2018 rok.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 20 303 334,55 127 283,00 363 036,00 20 539 087,55
Wydatki bieżące 14 382 075,44 127 283,00 50 036,00 14 304 828,44

wynagrodzenia i  składki 6 419 960,99 127 283,00 0,00 6 292 677,99

wydatki na realizację zadań statutowych 3 030 569,45 0,00 50 036,00 3 080 605,45

Wydatki majątkowe 5 921 259,11 0,00 313 000,00 6 234 259,11

inwestycje J.S.T. 4 996 119,11 0,00 313 000,00 5 309 119,11

Wydatki na zadania własne 10 949 895,15 127 283,00 363 036,00 11 185 648,15
Wydatki bieżące 10 114 882,80 127 283,00 50 036,00 10 037 635,80

wynagrodzenia i  składki 6 249 352,00 127 283,00 0,00 6 122 069,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 845 692,80 0,00 50 036,00 2 895 728,80

Wydatki majątkowe 835 012,35 0,00 313 000,00 1 148 012,35

inwestycje J.S.T. 815 012,35 0,00 313 000,00 1 128 012,35

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 148 800,00 0,00 55 000,00 203 800,00
Wydatki majątkowe 140 000,00 0,00 55 000,00 195 000,00

inwestycje J.S.T. 140 000,00 0,00 55 000,00 195 000,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 140 000,00 0,00 55 000,00 195 000,00
Wydatki majątkowe 140 000,00 0,00 55 000,00 195 000,00

inwestycje J.S.T. 140 000,00 0,00 55 000,00 195 000,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 131 750,00 0,00 2 000,00 133 750,00
Wydatki bieżące 131 750,00 0,00 2 000,00 133 750,00

wydatki na realizację zadań statutowych 131 750,00 0,00 2 000,00 133 750,00

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 131 750,00 0,00 2 000,00 133 750,00
Wydatki bieżące 131 750,00 0,00 2 000,00 133 750,00

wydatki na realizację zadań statutowych 131 750,00 0,00 2 000,00 133 750,00

Dział 600 Transport i łączność 766 312,35 0,00 243 000,00 1 009 312,35
Wydatki bieżące 91 300,00 0,00 10 000,00 101 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 91 300,00 0,00 10 000,00 101 300,00

Wydatki majątkowe 675 012,35 0,00 233 000,00 908 012,35

inwestycje J.S.T. 675 012,35 0,00 233 000,00 908 012,35

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: C41A501D-2C19-40E2-88AC-62AC1F9B3B97. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 765 012,35 0,00 243 000,00 1 008 012,35
Wydatki bieżące 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00

Wydatki majątkowe 675 012,35 0,00 233 000,00 908 012,35

inwestycje J.S.T. 675 012,35 0,00 233 000,00 908 012,35

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 72 500,00 0,00 4 000,00 76 500,00
Wydatki bieżące 72 500,00 0,00 4 000,00 76 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 72 500,00 0,00 4 000,00 76 500,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 500,00 0,00 4 000,00 76 500,00
Wydatki bieżące 72 500,00 0,00 4 000,00 76 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 72 500,00 0,00 4 000,00 76 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 485 526,00 0,00 7 000,00 1 492 526,00
Wydatki bieżące 1 485 526,00 0,00 7 000,00 1 492 526,00

wydatki na realizację zadań statutowych 343 120,00 0,00 7 000,00 350 120,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 276 846,00 0,00 5 000,00 1 281 846,00
Wydatki bieżące 1 276 846,00 0,00 5 000,00 1 281 846,00

wydatki na realizację zadań statutowych 290 500,00 0,00 5 000,00 295 500,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 0,00 2 000,00 11 000,00
Wydatki bieżące 9 000,00 0,00 2 000,00 11 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 000,00 0,00 2 000,00 11 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 51 462,80 0,00 22 036,00 73 498,80
Wydatki bieżące 51 462,80 0,00 22 036,00 73 498,80

wydatki na realizację zadań statutowych 51 462,80 0,00 22 036,00 73 498,80

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 41 962,80 0,00 22 036,00 63 998,80
Wydatki bieżące 41 962,80 0,00 22 036,00 63 998,80

wydatki na realizację zadań statutowych 41 962,80 0,00 22 036,00 63 998,80

Dział 801 Oświata i wychowanie 5 243 316,00 127 283,00 0,00 5 116 033,00
Wydatki bieżące 5 243 316,00 127 283,00 0,00 5 116 033,00

wynagrodzenia i  składki 4 080 296,00 127 283,00 0,00 3 953 013,00

Rozdz.80104 Przedszkola 805 070,00 127 283,00 0,00 677 787,00
Wydatki bieżące 805 070,00 127 283,00 0,00 677 787,00

wynagrodzenia i  składki 662 410,00 127 283,00 0,00 535 127,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 686 810,00 0,00 30 000,00 1 716 810,00
Wydatki bieżące 1 686 810,00 0,00 5 000,00 1 691 810,00

wydatki na realizację zadań statutowych 915 900,00 0,00 5 000,00 920 900,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 166 000,00 0,00 25 000,00 191 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Id: C41A501D-2C19-40E2-88AC-62AC1F9B3B97. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 929 900,00 0,00 5 000,00 934 900,00
Wydatki bieżące 929 900,00 0,00 5 000,00 934 900,00

wydatki na realizację zadań statutowych 187 900,00 0,00 5 000,00 192 900,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3

Id: C41A501D-2C19-40E2-88AC-62AC1F9B3B97. Podpisany Strona 3



zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 873 782,03 zł       -  zł              55 000,00 zł          928 782,03 zł       

*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Baranów                                                                                                                                                                                     

01010                        

UG
100 000,00 zł       -  zł              55 000,00 zł          155 000,00 zł       

*Modernizacja połączona z przebudwą stacji uzdatniania wody 

w miejscowosci Czołna, Śniadówka

01010                        

UG
40 050,00 zł         -  zł              -  zł                       40 050,00 zł          

*Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w 

Gminie Baranów

01010                        

UG
693 732,03 zł       -  zł              -  zł                       693 732,03 zł       

* Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Śniadówka
01010                        

UG
20 000,00 zł         -  zł              -  zł                       20 000,00 zł          

* Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Baranów
01010                        

UG
20 000,00 zł         -  zł              20 000,00 zł          

Transport i łączność 675 012,35 zł       -  zł              233 000,00 zł        908 012,35 zł       

* Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nowomichowska
4 000,00 zł           -  zł              4 000,00 zł            

* Przebudowa drogi gminnej nr 107421L w miejscowości 

Łukawka  w gminie Baranów

60016                        

UG
671 012,35 zł       -  zł                       671 012,35 zł       

* Modernizacja drogi dojadowej do gruntów rolnych we wsi 

Gródek

60016                        

UG
-  zł                     -  zł              233 000,00 zł        233 000,00 zł       

Informatyka 611 150,00 zł       -  zł              -  zł                       611 150,00 zł       

* Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta 

Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów, Powiatu 

Lubelskiego

70005                              

UG
611 150,00 zł       -  zł              -  zł                       611 150,00 zł       

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 762 490,53 zł   -  zł              25 000,00 zł          2 787 490,53 zł    

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
1 904 615,80 zł   -  zł              -  zł                       1 904 615,80 zł    

* Budowa  energooszczednego oświetlenia   drogowego w 

miejscowości Baranów  (ul.Szkolna i Cmentarna, ul. Krótka,  

ul.Stawowa, ul. Środkowa, ul.Tartaczna, ul.Wąska, ul.Zagrody)

90015 857 874,73 zł       -  zł              -  zł                       857 874,73 zł       

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów 

ul.Puławska, Spóldzielcza, Cicha, Rynek, Buźnicza, Błotna
90015 -  zł                     -  zł              25 000,00 zł          25 000,00 zł          

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 684,20 zł         -  zł              -  zł                       73 684,20 zł         

* Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Łukawce
92109                      

UG
73 684,20 zł         -  zł              -  zł                       73 684,20 zł          

4 996 119,11 zł   -  zł              313 000,00 zł        5 309 119,11 zł    Razem

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Baranów

Nr XXXIV/301/2018

z dnia 15 maja 2018 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2018

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

3

5

4

Zmiany Plan po zmianach 

2018

2

1

Id: C41A501D-2C19-40E2-88AC-62AC1F9B3B97. Podpisany Strona 1




